令和○年○月○日

○○○○○殿

○○支店第○営業部
　○○○○

販売促進費計上について

標記案件につきまして、下記の通りご検討いただきたくお願い申し上げます。

記

１．支払先　　　　　　　　当社販売代理店　○○○株式会社××店

２．支出目的　　　　　　　上記会社の販売地域への競合店進出に伴う、対抗策として実施するセールへの協力支援金

３．計上金額　　　　　　　○○万円

４．支払期日　　　　　　　令和○年○月○日

５．別添資料　　　　　　　協力金要請文書
　　　　　　　　　　　　　上記当社代理店対抗セール企画書
　　　　　　　　　　　　　同社販売実績表（前年度）

以上